平成２８年６月１日
　関係者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医療法人スミヤ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　角谷リハビリテーション病院

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　院長　　有　田　幹　雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
     　　有田幹雄院長就任記念講演会のご案内
平素は当病院事業についてご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、平成２８年４月１日付けで、角谷リハビリテーション病院の院長として、前和歌山県立医科大学附属病院紀北分院長の有田幹雄が就任し、標記記念講演会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

この講演会では和歌山県立医科大学リハビリテーション医学講座の田島文博教授のご協力を得て、同教授が取り組んでおられるリハビリテーションの本質的な役割についてご講演いただきます。 参加を希望される方は、下記により参加者の報告をお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　講演

・特別講演　　　公立大学法人和歌山県立医科大学附属病院副院長
　　　　　　　　　　　　　　リハビリテーション医学講座
　　　　　　　　　　　　　　教授　　田　島　文　博

　　　　　　　　「リハビリテーションの本質的な役割」

・記念講演　　　医療法人スミヤ　角谷リハビリテーション病院

　　　　　　　　　　　　　　院長　　有　田　幹　雄

　　　　　　　　「魅力ある回復期リハビリテーションを目指して」
２　開催日時及び場所

・開催日時　　　平成２８年７月４日（月）１８：３０ ～ ２０：００
・開催場所　　　和歌山ビッグ愛　１階　大ホール

　　　　　　　　〒640-8319　和歌山市手平２丁目１－２
３　申込書　　　別添「参加申込書」
４　申込先　　　角谷リハビリテーション病院事務局

５　申込方法　　「参加申込書」に必要事項を記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。

６　申込期限　　平成２８年６月２５日（土）まで

	（お問合せ）
　〒640-8344   和歌山市納定１０－１

　　　　　　　　医療法人スミヤ　角谷リハビリテーション病院

                   事務局担当　　藤本

　　　　　　　　ＴＥＬ　073-475-1230  ＦＡＸ　073-475-1231

                メール　re-ha-purser@sumiya.or.jp